



 «Әлеуметтік мәселелер және жастар саясаты жөніндегі проректор»

 Ж. Досмұхамедов атындағы Атырау университетінің

 «Бекітемін»

 Ж. Досмұхамедов атындағы Атырау университетінің

 Әлеуметтік мәселелер және жастар саясаты жөніндегі проректоры

 Д. Е. Қойшыгулова

 20.05.2024

2024-2025 оқу жылына аралығындағы «Сенатор» пікірсайыс клубының жылдық жоспары

№	Іс-шара атауы	Мақсаты	Жауаптылар	Өтетін уақыты
1	«Клубқа жаңа мүшелерді қабылдау және пікірсайыс негіздері бойынша таныстыру» «Пікірсайыс форматы: Британдық парламенттік стильді үйрену»	Жаңа мүшелерді клубқа қабылдау, пікірсайыс ережелері мен форматын түсіндіру.	«Сенатор» пікірсайыс клубы	10-26 қыркүйек
2	«Логикалық және дәлелді ойлау бойынша тренинг» «Университетте пікірсайыс мәдениетін қалай дамытуға болады?»	Логикалық ойлау, дәлел келтіру және контраргументтерді қолдану дағдыларын дамыту. Жаңа мүшелерді клуб жұмысына тарту және пікірсайысқа қызығушылық ояту.	«Сенатор» пікірсайыс клубы, Жастар саясаты департаменті.	16-26 қазан
3	«Тілдік қақтығыстар: Халықаралық тілдік саясаттың тиімділігі» «Университетішілік пікірсайыс турнирі» ASU CUP	Клуб мүшелерінің арасындағы пікірсайыс турнирін өткізу, үздік спикерлерді анықтау.	«Сенатор» пікірсайыс клубы, Жастар саясаты департаменті.	20-30 қараша
4	«Цифрлық құпиялылық: Дербес деректерді қорғау заңнамасы қажет пе?»	Оқу орнының студенттерімен пікір алмасу	«Сенатор» пікірсайыс клубы, Жастар саясаты департаменті.	3 желтоқсан
5	«Достық CUP» қала студенттер арасындағы пікірсайыс турнирін ұйымдастыру және өткізу	Достық қарым-қатынасты нығайту	«Сенатор» пікірсайыс клубы, Жастар саясаты департаменті.	18 желтоқсан
6	«Қысқы демалысқа арналған онлайн пікірсайыс»	Қысқы демалыс кезінде онлайн форматта пікірсайыс ұйымдастыру, мүшелердің белсенділігін қолдау.	«Сенатор» пікірсайыс клубы, Жастар саясаты департаменті.	Қаңтар
7	Құпия дос ойыны бір-біріне кітап сыйлау күнінде.	«Сенатор» пікірсайыс клубы арасында	«Сенатор» пікірсайыс клубы, Жастар саясаты департаменті.	10-16 ақпан

	Кітап талқылау «САНА» кітап клубымен бірге			
8	«West cup- пікірсайыс турнирі»	Батыстағы 4 облыс арасындағы пікір алмасу. Көрісу мерекесі бойынша.	«Сенатор» пікірсайыс клубы, Жастар саясаты департаменті, «Жеті жарғы»	10-14 наурыз
9	«Денсаулық сақтау: Мемлекеттік денсаулық сақтаудың тиімділігі»	Ұйым мүшелері арасында және төрешілікке облыстық дәрігерлермен бірге	«Сенатор» пікірсайыс клубы, Жастар саясаты департаменті.	16-18 сәуір
10	«Жастар және саясат: Жастардың саяси қатысуы маңызды ма?» «Қоғамдық пікірді қалыптастыру: медиа мен пікірсайыстың рөлі» «ASUMEDIA»	Қоғамдық пікір қалыптастыруда пікірсайыс пен медианың ықпалын талқылау.	«Сенатор» пікірсайыс клубы, Жастар саясаты департаменті.	10-15 мамыр
11	«Жылдық қорытынды жиын және үздік пікірсайысшыларды марапаттау»	Жыл бойы клуб жұмысының нәтижелерін талдау, үздік пікірсайысшыларды марапаттау.	«Сенатор» пікірсайыс клубы, Жастар саясаты департаменті.	23 мамыр

Жастар саясаты департаменті
директоры



Кайрлиева Г.